
 

 

Máš zájem o IT a chceš získat praktické zkušenosti ve firmě? FINIDR, jedna z 
největších tiskáren ve střední Evropě, hledá právě Tebe! Nabízíme ti možnost praxe a 
dlouhodobé spolupráce.  

Co ti můžeme nabídnout: 

Praxe: budeš pracovat na tvorbě programu pro evidenci a plánování školení a dalších 
zajímavých projektech, finanční odměnu probereme osobně u nás  
Praktické zkušenosti: není lepšího způsobu, jak se učit, než dělat věci skutečně! 
Získáš praktické zkušenosti a dovednosti, které ti pomohou v budoucí kariéře v IT. 
Kreativita a inovace: u nás není prostor pro nudu! Budeš tvořit a hledat nová řešení 
a možnosti  
 

Co od tebe očekáváme: 

Zájem o IT: pokud tě baví svět technologií a programování, jsi na správné adrese! 
Kreativita: máme rádi lidi, kteří přicházejí s novými nápady a nebojí se jít mimo 
zaběhlé cesty. 
Snaživost: budeš mít možnost se učit novým věcem, takže nám dej vědět, že jsi 
připraven se chopit příležitosti! 

Jak se přihlásit: 

Praxe ve FINIDRu je otevřená studentům, kteří chtějí vstoupit do reálného světa IT a 
učit se novým věcem. Stačí nám poslat krátký mail, proč bys chtěl/a pracovat právě u 
nás, co z IT Tě baví, na čem jsi již pracoval/a, jaké jsou Tvé úspěchy.                                
Piš na: miroslavakupkova@finidr.cz 

Těšíme se na Tebe  

Tým FINIDR 

 

 

 

 


